
Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.04.2023 №331-п
г. Тутаев

Об утверждении муниципальной программы
Тутаевского муниципального района
«Обеспечение безопасности населения
Тутаевского муниципального района»
на 2023-2025 годы

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и
территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Законом
Ярославской области от 7 апреля 2003 года № 19-з «О защите населения и территорий
Ярославской области от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного
характера», распоряжением Правительства Российской Федерации от 3 декабря 2014
года № 2446-р, постановлением Администрации Тутаевского муниципального района
от 21.09.2021 г №715-п «Об утверждении Положения о программно-целевом
планировании в Тутаевском муниципальном районе и городском поселении Тутаев»,
Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемую муниципальную программу Тутаевского муниципального
района «Обеспечение безопасности населения Тутаевского муниципального района» на
2023-2025 годы.

2.Признать утратившим силу постановление Администрации Тутаевского
муниципального района от 31.03.2022 г. №247-п «Об утверждении муниципальной
программы Тутаевского муниципального района «Внедрение и развитие аппаратно
программного Комплекса «Безопасный город» на территории города Тутаева и
Тутаевского муниципального района» на 2021-2023 годы».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Опубликовать данное постановление на официальном сайте Администрации

Тутаевского муниципального района.
5. Настоящее постановление вступает силу со дня его подписания.

Временно исполняющий полномочия
Главы Тутаевского муниципального района О.В. Низова


